

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 33-004 สายบ้านกุดเมืองฮาม - แยกทางหลวงหมายเลข 2373 หมู่ที่ 1 บ้านกุดเมืองฮาม ตำบลกุดเมืองฮาม
 อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,200.000	1.74	12,528.00	1.3642	2.37	17,090.69
2	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	20.000	523.57	10,471.40	1.3642	714.25	14,285.08
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	610.03	219,610.80	1.3642	832.20	299,593.05
	4. งานผิวทาง							

รจนา ทองทิพย์

03 พฤษภาคม 2567 09:44:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 33-004 สายบ้านกุดเมืองฮาม - แยกทางหลวงหมายเลข 2373 หมู่ที่ 1 บ้านกุดเมืองฮาม ตำบลกุดเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1	ตร.ม.	7,200.000	421.79	3,036,888.00	1.3642	575.40	4,142,922.60
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	240.000	154.40	37,056.00	1.3642	210.63	50,551.79
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	81.00	38,880.00	1.3642	110.50	53,040.09
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	68.06	122,508.00	1.3642	92.84	167,125.41
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
8	5.1 งานป้ายโครงการ (ป้ายหลักถาวร)	ป้าย	1.000	2,842.16	2,842.16	1.3642	3,877.27	3,877.27

รจนา ทองทิพย์

03 พฤษภาคม 2567 09:44:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 33-004 สายบ้านกุดเมืองฮาม - แยกทางหลวงหมายเลข 2373 หมู่ที่ 1 บ้านกุดเมืองฮาม ตำบลกุดเมืองฮาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม



รวมราคากลาง	4,748,485.98
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 33-004 สายบ้านกุดเมืองฮาม - แยกทางหลวงหมายเลข 2373 หมู่ที่ 1 บ้านกุดเมืองฮาม ตำบลกุดเมืองฮาม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเมืองฮาม
------------------------------------	---



รจนา ทองทิพย์
(รจนา ทองทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ จำปาวัลย์
(จักรพันธ์ จำปาวัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมัคร ผลทวี
(สมัคร ผลทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง